

T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Tablo-4

	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Açıklamalar
1	Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri	<p>Misyonu: Genç ve dinamik insan varlığıyla; özgürlükçü, yenilikçi ve sürdürülebilir yapısıyla; kurumsal kültüre değer veren ve kalite odaklı gelişmeyi hedef alan yönetim anlayışıyla; bilimsel araştırma, eğitim öğretim, sanat ve sportif faaliyetleriyle Bölümün hedefi; bireysel yeteneklerini geliştiren, bilgilerini sosyal yaşama aktarabilmek için çağdaş metotları ve teknolojiyi kullanabilen, eleştirel düşünen, ömür boyu öğrenmeyi ilke edinen, ulusal ve uluslararası platformlara katılabilecek özgüvene sahip, toplumun gelişmesine katkıda bulunarak yaratıcı düşünebilen, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bilim insanları, öğretmen adayları ve kültür endüstrisi için uzmanlar yetiştirmektir.</p> <p>Vizyonu: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, eğitim ve öğretimde bilgili, donanımlı, kültürlü ve özgüveni yüksek bireyler yetiştirmeyi hedefleyen; bilimsel çalışmalarda uygulamaya dönük, proje odaklı ve çok disiplinli araştırmalar yapma anlayışını benimsemiş; paydaşlarıyla sürdürülebilir ilişkileri gözetken; bilgiyi, sevgiyi ve saygıyı Çanakkale'nin tarihi ve zengin dokusuyla harmanlayan; "kalite odaklı, yenilikçi çağdaş bir öğretim kültürü oluşturmakla tanınan model bir bölüm olma amacındadır.</p> <p>Değerleri ve Hedefleri: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk dilinin ve edebiyatının tarihsel süreçleri ve güncel durumu hakkında bilgi sahibi, gerektiğinde bu bilgisi ile analitik değerlendirmeler yapabilen, bu bilgi ve becerileri ile toplumun eğitim ve kültür hayatını zenginleştiren Türkologlar yetiştirmeyi hedeflemektedir.</p>
2	Eğitim Dili	Türkçe
3	Aktif Öğrenci Sayıları	633
4	Öğretim Üyesi Sayıları	14
5	Öğr.Gör., Arş.Gör, Okutman, Uzman Sayıları	5
6	Bir Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı	45,21
7	□ Öğrenci, Laboratuvar, Derslik, Atölye, Klinik, Etüd, Bireysel, Tarım, Müze, Sergi vb Alanlar	-
8	Araştırma Merkez ve AR-GE Laboratuvarı	-
9	Tekno Park Faaliyet ve Hizmetleri, Patent Çalışmaları	-
10	Kamu ve Özel Sektöre Sağlanan Hizmetler	-
11	Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı	2 (2022 Yılı)
12	Bölüm Adresli Dergilerdeki Makale Sayısı	1 (Ulusal) 6 (Uluslararası) (2022 Yılı)
13	Bölüm Adresli Uluslararası Proje Sayısı	-
14	Bölüm Adresli Ulusal Proje Sayısı	1 (2022 Yılı)

15	Yabancı Öğrenci Sayıları	5
16	İkili İşbirliği Antlaşmaları	1
17	Ulusal ve Uluslararası Toplantı/Kongre/Çalıştaylar	-
18	Birimde Alınan Ödül Sayısı	-
19	Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler (4-6 Adet)	Alanında gerekli yetkinliğe sahip akademik kadronun varlığı, akademik personelin öğrencilere bilgi aktarımında yeterli formasyona sahip olması, idari personel öğrenci iletişiminin istenilen düzeyde olması, öğrencilerin istedikleri konularda öğrenci kulübü kurabilme ve organizasyon yapabilme imkânları
20	İyileştirme Bekleyen Yanları	<ul style="list-style-type: none">a) Bazı Anabilim dallarına öğretim üyesi ihtiyacıb) Bölümümüze araştırma görevlisi ihtiyacıc) Ofis, demirbaş ve sarf malzemesi gibi donanımların etkin ve eşit bir şekilde tahsis edilememesid) Öğrencilerin programla ilgili bilimsel faaliyet ve etkinliklere ilgisizliğinden dolayı programla kurdukları ilişkinin zayıf olmasıe) Dersliklerde internete bağlanamama sorunu
21	ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları	Üniversite ECTS Etiketini alma sürecinde bölümdeki tüm dersler buna uygun olarak tekrar düzenlenmiştir. Program listesinde olan ama verilmeyen dersler listeden silinmiştir.
22	Program Akreditasyon Çalışmaları	Güz ve Bahar dönemi sonlarında bölüm öğretim elemanları ile dönem değerlendirmesi toplantısı yapılmaktadır.
23	İç ve Dış Paydaşlar ile ilgili Çalışmalar	Bazı bölümlerle öğretim üyesi düzeyinde disiplinler arası çalışmalar ile 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri için çeşitli kültürel etkinlikler planlanmaktadır.
24	Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, Seminer, Konferans, Etkinlik, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler	Öğrenciler için burs, mesleki gelişim ve kariyer, seminer, konferans, etkinlik, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler b ölüm sitesinde duyurulmaktadır.
25	Lisansüstü Eğitim-Öğretim Faaliyetleri	Bölümümüzde 1998-1999 yılında lisansüstü programlar açılmıştır. Söz konusu tarihlerden itibaren Lisansüstü Eğitim-Öğretim faaliyetleri devam etmektedir. 2022 yılı itibari ile Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalına kayıtlı 54 yüksek lisans, 16 doktora yapan öğrenci mevcuttur.
26	Kurumsal Kalite Gelişimi için Öneri ve Beklentiler	-